
— 8896 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 100

kaniowych, nauczycielowi spe³niaj¹cemu wymagane wa-
runki przys³uguj¹ obydwa dodatki.

6. Dodatek przys³uguje w okresie wykonywania pracy,
a tak¿e w okresach:

1) nie �wiadczenia pracy, za które przys³uguje wynagro-
dzenie

2) pobierania zasi³ku z ubezpieczenia spo³ecznego

3) odbywania s³u¿by wojskowej lub przeszkolenia wojsko-
wego

4) korzystania z urlopu macierzyñskiego

5) korzystania z urlopu wychowawczego.

7. Odrêbny dodatek w wysoko�ci 10% wynagrodzenia
zasadniczego przys³uguje nauczycielom posiadaj¹cym kwa-
lifikacje do zajmowanego stanowiska, zatrudnionego na
terenie wsi lub w mie�cie licz¹cym do 5 tys. mieszkañców,
w czasie trwania stosunku pracy.

§11. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi
Miasta i Gminy Swarzêdz.

§12. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od
dnia og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa
Wielkopolskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Miejskiej w Swarzêdzu

(-) mgr Piotr Choryñski

1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zosta-
³y og³oszone w Dz. U. z 2002 r Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz.
558, Nr 113 poz. 984, z 2003 r. Nr 214 poz. 1806, Nr 80 poz.
717, Nr 162 poz. 1568, z 2004 r. Nr 153 poz. 1271, Nr 102
poz. 1055, Nr 116 poz. 1203, Nr 214 poz. 1806, z 2005 r. Nr
172 poz. 1441, z 2006 r. Nr 17 poz. 128, Nr 175 poz. 1457,
Nr 181 poz. 1337, z 2007 r. Nr 48 poz. 327, Nr 138 poz. 974,
Nr 173 poz. 1218.

2 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zosta-
³y og³oszone w Dz. U. Z 2006 r. Nr 170 poz. 1218, z 2006
Nr 220 poz. 1600, z 2007 Nr 17 poz. 95, z 2007 Nr 80 poz.
542, z 2007 Nr 158 poz. 1103, z 2007 Nr 102 poz. 689, z 2007
Nr 176 poz. 1238, z 2007 Nr 191 poz. 1369, z 2007 Nr 247
poz. 1821, z 2008 Nr 145 poz. 917.

3 Zmiany wymienionego rozporz¹dzenia zosta³y og³o-
szone w Dz. U. 2006 r. Nr 43 poz. 293, z 2007 Nr 56 poz. 372,
z 2008 Nr 42 poz. 257.

1526

UCHWA£A Nr XXXVI/223/2009 RADY MIEJSKIEJ W SWARZÊDZU

z dnia 10 marca 2009 r.

w sprawie: zmiany Uchwa³y nr LIV/398/2006 Rady Miejskiej w Swarzêdzu z dnia 29 marca 2006 roku w
sprawie ustalenia cen urzêdowych za us³ugi przewozowe �rodkami swarzêdzkiej komunikacji autobusowej,

op³at dodatkowych, okre�lenia uprawnieñ do korzystania z bezp³atnych i ulgowych przejazdów �rodkami trans-
portu zbiorowego, a tak¿e podzia³u linii na strefy

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8
marca 1990 r. o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr
142, poz. 1591, ze zmianami), art. 8 ust. 1 ustawy z dnia 5
lipca 2001 r. o cenach (Dz.U. z 2001 r. Nr 97, poz. 1050, ze
zmianami), art. 33a ust. 3a i 3b oraz art. 34a ust. 2 ustawy
z dnia 15 listopada 1984 r. prawo przewozowe (Dz.U. z 2000
r. Nr 50, poz. 601, ze zmianami), §3 Rozporz¹dzenia Ministra
Infrastruktury z dnia 20 stycznia 2005 r. w sprawie sposobu
ustalania wysoko�ci op³at dodatkowych z tytu³u przewozu

osób, zabranych ze sob¹ do przewozu rzeczy i zwierz¹t oraz
wysoko�ci op³aty manipulacyjnej (Dz.U. z 2005 r. Nr 14, poz.
117), art. 43 ust. 1 ustawy z dnia 9 maja 1996 r. o wykony-
waniu mandatu pos³a i senatora (Dz.U. z 2003 r. Nr 221,
poz. 2199, ze zmianami), oraz art. 5 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy
z dnia 20 czerwca 1992 r. o uprawnieniach do ulgowych
przejazdów �rodkami publicznego transportu zbiorowego
(Dz.U. z 2002 r. Nr 175, poz. 1440, ze zmianami) Rada
Miejska w Swarzêdzu uchwala, co nastêpuje:

Poz. 1525, 1526



— 8897 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 100

§1. W §1 Za³¹cznika nr 3 do Uchwa³y zmienia siê pkt 4,
który otrzymuje brzmienie:

"Uczniowie w wieku do 24 lat i studenci."

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi Mia-
sta i Gminy Swarzêdz.

Poz. 1526, 1527

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od jej
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Miejskiej w Swarzêdzu

(-) mgr Piotr Choryñski

1527

UCHWA£A Nr XXXVI/224/2009 RADY MIEJSKIEJ W SWARZÊDZU

z dnia 10 marca 2009 r.

w sprawie: okre�lenia liczby punktów sprzeda¿y napojów alkoholowych zawieraj¹cych powy¿ej 4,5% alkoho-
lu (z wyj¹tkiem piwa) i zasad usytuowania miejsc sprzeda¿y napojów alkoholowych na terenie Miasta i Gminy

Swarzêdz

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8
marca 1990 r. o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr
142, poz. 1591 z pó�niejszymi zmianami)1 oraz art. 12 ust. 1
i 2 ustawy z dnia 26 pa�dziernika 1982 roku o wychowaniu
w trze�wo�ci i przeciwdzia³aniu alkoholizmowi (Dz.U. z 2007
r. Nr 70, poz. 473 z pó�niejszymi zmianami)2, Rada Miejska
w Swarzêdzu uchwala, co nastêpuje:

§1. Ustala siê dla Miasta i Gminy Swarzêdz liczbê:

1. 150 punktów sprzeda¿y napojów alkoholowych zawiera-
j¹cych powy¿ej 4,5% alkoholu (z wyj¹tkiem piwa) prze-
znaczonych do spo¿ycia poza miejscem sprzeda¿y

2. 50 punktów sprzeda¿y napojów alkoholowych zawiera-
j¹cych powy¿ej 4,5% alkoholu (z wyj¹tkiem piwa) prze-
znaczonych do spo¿ycia w miejscu sprzeda¿y.

§2. 1. Punkty sprzeda¿y napojów alkoholowych przezna-
czonych do spo¿ycia w miejscu lub poza miejscem sprzeda-
¿y nie mog¹ byæ zlokalizowane w odleg³o�ci mniejszej ni¿ 50
metrów od nastêpuj¹cych obiektów:

1) szkó³ i innych placówek o�wiatowo - wychowawczych i
opiekuñczych,

2) obiektów kultu religijnego

2. Odleg³o�æ 50 metrów liczona bêdzie najkrótsz¹ drog¹
doj�cia wzd³u¿ ci¹gów komunikacyjnych od najbli¿szego
wej�cia na teren posesji, o których mowa w ust. 1, do
wej�cia do punktu sprzeda¿y lub punktu podawania napo-
jów alkoholowych.

§3. Zasady usytuowania miejsc sprzeda¿y i podawania
napojów alkoholowych okre�lone w §2 nie dotycz¹ wyda-
wania jednorazowych zezwoleñ na sprzeda¿ napojów alko-
holowych

§4. Traci moc uchwa³a Nr XXXVII/200/93 Rady Miejskiej
w Swarzêdzu z dnia 5 lipca 1993 r. w sprawie okre�lenia
liczby punktów zawieraj¹cych powy¿ej 4,5% alkoholu (z
wyj¹tkiem piwa) i zasad usytuowania miejsc sprzeda¿y
napojów alkoholowych na terenie Miasta i Gminy Swa-
rzêdz.

§5. Zezwolenia wydane na mocy Uchwa³y Nr XXXVII/
200/93 Rady Miejskiej w Swarzêdzu z dnia 5 lipca 1993 r.
zachowuj¹ wa¿no�æ do czasu ich wyga�niêcia.

§6. Wykonanie uchwa³y powierza sie Burmistrzowi Mia-
sta i Gminy Swarzêdz.

§7. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od jej
opublikowania w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wiel-
kopolskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Miejskiej w Swarzêdzu

(-) mgr Piotr Choryñski

1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zosta-
³y og³oszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr. 62 poz.
558, Nr 113 poz. 984, z 2003 r. Nr 214 poz.1806, Nr 80 poz.
717, Nr 162 poz. 1568, z 2004 r. Nr 153 poz.1271, Nr 102


